*1030543463*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：廖芷琳

電話：06-6351762

電子信箱：edu824@tn.edu.tw

受文者：臺南市下營區中營國民小學

發文日期：中華民國103年6月9日

發文字號：南市教社字第1030543463號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0543463A00_ATTCH5.doc)

主旨：有關本市數位機會中心103、104年度將提供本市24個數位

發展較緩慢地區民眾以15人為單位免費申請電腦課程到指

定地點上課的機會，惠請協助宣導周知，請 查照。

說明：

一、檢附「臺南市數位機會中心電腦課程團體開課申請表」1

份（如附件），惠請轉知所屬單位、社會關懷據點或民間

團體，並鼓勵民眾多加利用。

二、申請文件請寄送至崑山科大教研大樓6樓（數位機會中心

專案辦公室），地址：臺南市永康區大灣路949號。

三、審理期間約為3至5天，並有專人主動聯絡申請事宜。

四、本案聯絡窗口：崑山科技大學孫雪梅小姐（電話：205223

5）。

正本：臺南市政府民政局、臺南市政府社會局、臺南市政府勞工局、臺南市政府衛生局

、臺南市政府環境保護局、臺南市政府所屬各國民小學、行政院國軍退除役官兵

輔導委員會臺南市榮民服務處、內政部入出國及移民署服務事務大隊臺南市第一

服務站、內政部入出國及移民署服務事務大隊臺南市第二服務站、臺南市各區農

會、臺南市各區公所

副本：本局社會教育科、崑山科技大學(數位機會中心專案辦公室) 2014-06-10
08:32:33